COHOÉLIO { 
PREFE I TURA 

PROJETO DE LEI Nº 58/2021 
Data: 22/02/2021 

SÚMULA: Abre Crédito Adiciona l Especial no valor de até 
R$ 75.500,88 (setenta e cinco mil, quinhentos rea is e oitenta e 
oito centavos) no exercício financeiro de 2021. 

AMlN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélia 
Procópio, Estado do Paraná, no uso das at ri bu ições que lhe são conferidas por lei, 

FAZ SABER 

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a 
seguinte, 

LEI: 

Art. 1° - Fica aberto no Orçamento Gera l do Município do exerc1c10 
financeiro de 2021 , Crédito Ad icional Especial no va lor de até R$ 75.500,88 (setenta e cinco mil, 
quinhentos reais e oitenta e oito centavos) na seguinte dotação: 

Orgão: 06 - Fundo Municipal de Saúde 
Unidade: O 1 - Fundo Municipal de Saúde 
Função: 1 O - Saúde 
Subfunção: 30 1 - Atenção Básica 
Programa: 07 - Promoção da Saúde 

Projeto: 2.083 - SUS/FAE - FRAÇÃO ESPECIALIZADA - MÉDIA E ALTA